www.honeywell-haustechnik.de 7
G
E
0H
-1
80
6G
E

stopfen
Innengewinde Außengewinde V4120YX..
.
015 020 025 032 040 050
Alwa-F-KFR
- geschlossenes
Gehäuse
Flansche Flansche V4120FF... 100
- mit Blind-
stopfen
Flansche Flansche V4120FF... 015 020 025 032 040 050 065 080
Alwa-KFR - Absperrventil mit Rückflussverhinderer für Trinkwasserinstallationen
Zubehör
Anschlussverschraubungen mit Außengewindeanschluss
Überwurfmutter Dichtung und Rotguss-Löttülle
DN 15, für 15 mm Rohr-Ø VA7400A015
DN 15, für 18 mm Rohr-Ø VA7400A016
DN 20, für 22 mm Rohr-Ø VA7400A020
DN 25, für 28 mm Rohr-Ø VA7400A025
DN 32, für 35 mm Rohr-Ø VA7400A032
DN 40, für 42 mm Rohr-Ø VA7400A040
DN 50, für 54 mm Rohr-Ø VA7400A050
Überwurfmutter, Dichtung und Rotguss-Aussengewinde-
tülle
DN 15 VA7401A015
DN 20 VA7401A020
DN 25 VA7401A025
DN 32 VA7401A032
DN 40 VA7401A040
DN 50 VA7401A050
DN 65 VA7401A065
DN 80 VA7401A080
MAPRESS Edelstahl Pressverschraubung mit Dichtung
DN 15, für 15 mm Rohr-∅ VA7403A015
DN 15, für 18 mm Rohr-∅ VA7403A018
DN 20, für 22 mm Rohr-∅ VA7403A020
DN 25, für 28 mm Rohr-∅ VA7403A025
DN 32, für 35 mm Rohr-∅ VA7403A032
DN 40, für 42 mm Rohr-∅ VA7403A040
DN 50, für 54 mm Rohr-∅ VA7403A050
DN 65, für 64 mm Rohr-∅ VA7403A065
Sanpress - Rotguss Pressverschraubungen mit Dichtung
DN 15, für 15 mm Rohr-Ø VA7404A015
DN 15, für 18 mm Rohr-Ø VA7404A018
DN 20, für 22 mm Rohr-Ø VA7404A020
DN 25, für 28 mm Rohr-Ø VA7404A025
DN 32, für 35 mm Rohr-Ø VA7404A032
DN 40, für 42 mm Rohr-Ø VA7404A040
DN 50, für 54 mm Rohr-Ø VA7404A050
Ersatzteile
Überwurfmutter, Dichtung und Rotguss-Tülle mit Innen-
gewinde
DN 15 VA7405A015
DN 20 VA7405A020
DN 25 VA7405A025
DN 32 VA7405A032
DN 40 VA7405A040
DN 50 VA7405A050
Entleerventil
für DN 15 bis DN25 VA3401A008
für DN 32 bis DN80 VA3401A010
Verschlussstopfen (ohne Abb.)
für DN 15 bis DN 80 VS3401A008
Dämmschalen
für Ventil DN 15 VA2510C015
für Ventil DN 20 VA2510C020
für Ventil DN 25 VA2510C025
für Ventil DN 32 VA2510C032
für Ventil DN 40 VA2510C040
für Ventil DN 50 VA2510C050
Weitere Produktinformationen siehe Datenblatt „VA2510C
Dämmschalen“
Probenahmeventil
Anschlussgröße G1/4 für Alwa-
Armaturen bis DN 25
V4250A008H
Anschlussgröße G3/8 für Alwa-
Armaturen von DN 32 bis DN 80
V4250A010H
Handrad, rot
für DN 15 bis DN 20 VS2400B050
für DN 25 bis DN 50 VS2400B080
für DN 65 bis DN 80 VS2400B120
Oberteil für alle Gehäuse nach DVGW
für Gehäuse DN 15 VS1401B015
für Gehäuse DN 20 VS1401B020
für Gehäuse DN 25 VS1401B025
für Gehäuse DN 32 VS1401B032
für Gehäuse DN 40 VS1401B040
für Gehäuse DN 50 VS1401B050
für Gehäuse DN 65 VS1401A065
für Gehäuse DN 80 VS1401A080
Honeywell GmbH, Haustechnik
Hardhofweg
74821 MOSBACH
DEUTSCHLAND